

SELETUSKIRI

1.1-6.2/794

põllumajandusministri määruse "Põllumajandusministri 16. juuni 2003. a määruse nr 55 "Maaparandussüsteemi ehitusloa taotluse ning ehitusloa sisu- ja vorminõuded" muutmise" eelnõu juurde

1. Sissejuhatus

Põllumajandusministri määruse "Põllumajandusministri 16. juuni 2003. a määruse nr 55 "Maaparandussüsteemi ehitusloa taotluse ning ehitusloa sisu- ja vorminõuded" muutmise" eelnõu (edaspidi *eelnõu*) on koostatud "Maaparandusseaduse" § 14 lõike 3 alusel.

Eelnõu ja selle juurde kuuluva seletuskirja on ette valmistanud Põllumajandusministeeriumi maaelu arengu osakonna peaspetsialist Olev Krist (625 6243) ning Maaparanduse Ehitusjärelvalve- ja Ekspertiisibüroo juhataja asetäitja Heiki Tang (656 5273) ja sama büroo juhataja Genadi Vassiljev (656 5273). Eelnõule on juriidilise ekspertiisi teinud õigusosakonna peaspetsialist Christel Ilves (625 6261) ja keeleliselt on eelnõu toimetanud sama osakonna peaspetsialist Leeni Silk (625 6523).

Määruse muutmise vajaduse tingis kehtestatud maaparandussüsteemi ehitusloa taotluse ja maaparandussüsteemi ehitusloa vormide vastuolu maaparandussüsteemide registri (edaspidi *register*) asjakohaste andmeväljadega. Registrisse esitatakse andmed maaparandussüsteemi osade – maaparandusehitiste kohta. Eelnõuga viiakse maaparandussüsteemi kuuluva maaparandusehitise ehitusloa taotluse (edaspidi *taotlus*) ning maaparandusehitise ehitusloa (edaspidi *ehitusluba*) sisu- ja vorminõuded vastavusse registri andmebaasiga.

Määruse vastuvõtmine võimaldab paremini korraldada maaparandusehitise ehitusloa taotlemise menetlemist ja asjakohaste andmete registrisse kandmist.

2. Eelnõu sisu

Eelnõus käsitletakse ehitusloa taotluse ning ehitusloa sisu- ja vorminõudeid. Ehitusloa taotlus on lisan 1 toodud vormi kohane paberkandjal dokument, mille maaparandussüsteemi ehitise ehitamist sooviv isik esitab piirkondlikule maaparandusbüroole. Ehitusluba on lisan 2 toodud vormi kohane piirkondliku maaparandusbüroo nõusolek ehitada ehitusloale märgitud kinnisasjale ehitusprojekti kohane maaparandussüsteemi ehitise.

Eelnõus olevate määruse lisade väljatöötamisega on tagatud taotluse ja ehitusloa ning registri asjakohaste andmeväljade sarnasus.

3. Määruse mõjud

Eelnõu vastuvõtmine aitab korrastada ja ühtlustada maaparandussüsteemide ehitamist ning võimaldab paremini pidada registri andmebaasi ehitusloa osas.

4. Määruse rakendamiseks vajalikud kulutused

Määruse rakendamine ei too kaasa lisakulutusi riigieelarvest.

5. Eelnõu kooskõlastamine

Eelnõu esitati kooskõlastamiseks eÕguse süsteemis. Teised ministeeriumid ei kandnud ettenähtud tähtaja jooksul eelnõude kooskõlastamise infosüsteemi kirja eelnõu heakskiitmise või eelnõuga põhjendatult mittenõustumise kohta ega taotlenud ka tähtaja pikendamist. Seega on eelnõu loetud teiste ministeeriumide poolt kooskõlastatuks.



Toomas Kevvai

maaelu- ja kalanduspoliitika asekanter
kantsleri ülesannetes